Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0231-2022                                                                                                        Guaratinguetá, 09 de março de 2022.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar

a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0357/0461/2022, 0358/0462/2022, 0359/0464/2022, 0360/0465/2022, 0361/0467/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0362/0468/2022, 0363/0469/2022, 0364/0471/2022, 0365/0473/2022, 0366/0474/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0372/0482/2022, 0373/0483/2022, 0374/0484/2022, 0375/0485/2022, 0376/0486/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0381/0491/2022, 0382/0492/2022, 0383/0494/2022, 0384/0495/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0389/0506/2022, 0390/0508/2022, 0391/0510/2022, 0392/0513/2022, 0393/0514/2022 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 0398/0520/2022, 0399/0521/2022, 0400/0522/2022, 0401/0523/2022, 0402/0524/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0408/0531/2022, 0409/0533/2022, 0410/0534/2022, 0411/0535/2022, 0412/0536/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0416/0540/2022, 0417/0541/2022, 0418/0542/2022, 0419/0543/2022, 0420/0544/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 08 de março de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0089/0455/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0090/0456/2022, 0088/0454/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0094/0460/2022, 0096/0466/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0097/0470/2022, 0098/0472/2022, 0100/0481/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0093/0459/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0104/0503/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0105/0504/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0107/0511/2022 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 08 de março de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1016&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 107/2022 disponível no link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/processo.aspx?id=149167

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1016&tip=2
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/processo.aspx?id=149167

		2022-03-09T12:50:50-0300